

2026년 3월기 결산 보고서

2026년 6월22일

주식회사 마루한

(백만 엔 미만 절사)

1. 2026년 3월기의 연결 실적(2025년 4월 1일 ~ 2026년 3월 31일)

(1) 연결 경영 실적

(%표시는 전기 대비 증감율)

	매출액		영업이익		경상이익		모회사 주주에 귀속되는 당기순이익	
	백만 엔	%	백만 엔	%	백만 엔	%	백만 엔	%
2026년 3월기	1,517,027	2.4	15,486	-13.6	21,248	-4.6	10,679	-10.2
2025년 3월기	1,480,827	3.2	17,924	-9.1	22,263	-23.2	11,897	-16.2

(주) 포괄이익 2026년 3월기 10,923백만 엔 (-48.8%)

2025년 3월기 22,204백만 엔 (13.1%)

	1주당 당기순이익	잠재 주식 조정 후 1주당 당기순이익	자기자본 당기순이익율	총자산 경상이익율	매출 영업이익율
	엔 전	엔 전	%	%	%
2026년 3월기	726.70	-	3.0	2.3	1.0
2025년 3월기	809.56	-	3.3	2.5	1.2

(참고) 지분법 투자손익 2026년 3월기 2.828백만 엔

2025년 3월기 1,541백만 엔

(2) 연결 재정 상태

	총자산	순자산	자기자본비율	1주당 순자산
	백만 엔	백만 엔	%	엔 전
2026년 3월기	953,387	374,525	39.3	25,464.01
2025년 3월기	934,491	364,945	39.0	24,822.64

(참고) 자기자본 2026년 3월기 374,232백만 엔

2025년 3월기 364,806백만 엔

(3) 연결 현금 흐름 상황

	영업 활동으로 인한 현금 흐름	투자 활동으로 인한 현금 흐름	재무 활동으로 인한 현금 흐름	현금 및 현금 등가물 기말 잔액
	백만 엔	백만 엔	백만 엔	백만 엔
2026년 3월기	32,099	-32,920	-3,068	232,315
2025년 3월기	70,496	-43,067	-23,996	236,093

2 . 2026년 3월기 개별 실적(2025년 4월 1일 ~ 2026년 3월 31일)

(1) 개별 경영 성적

(%표시는 전기 대비 증감율)

	매출액		영업이익		경상이익		당기순이익	
	백만 엔	%	백만 엔	%	백만 엔	%	백만 엔	%
2026년 3월기	1,425,468	2.3	10,410	-14.5	14,777	2.0	5,712	-14.6
2025년 3월기	1,393,702	2.5	12,179	-18.8	14,189	-36.0	6,690	-34.2

	1주당 당기순이익	잠재 주식 조정 후 1 주당 당기순이익
	엔 전	엔 전
2026년 3월기	388.67	-
2025년 3월기	455.24	-

(2) 개별 재정 상태

	총자산	순자산	자기자본비율	1주당 순자산
	백만 엔	백만 엔	%	엔 전
2026년 3월기	428,751	287,392	67.0	19,555.14
2025년 3월기	415,032	282,987	68.2	19,255.40

(참고) 자기자본 2026년 3월기 287,392백만 엔 2025년 3월기 282,987백만 엔

1. 연결 재무제표

(1) 연결 대차대조표

(단위: 백만 엔)

	전기 연결회계연도 (2025년 3월 31일)	당기 연결회계연도 (2026년 3월 31일)
자산		
유동자산		
현금 및 예금	246,491	243,800
외상매출금	2,046	2,710
유가증권	318	798
은행업대출금	350,617	361,491
상품	2,896	3,289
원재료 및 저장품	2,692	2,812
선급비용	7,051	7,047
미수입금	1,840	1,618
기타	9,532	16,743
대손충당금	-8,299	-10,503
유동자산 합계	615,186	629,807
고정자산		
유형 고정자산		
건물 및 구축물(순액)	91,288	89,484
공구, 기구 및 비품(순액)	24,752	26,053
토지	64,388	62,198
코스 계정	14,223	14,311
건설 중인 자산	4,629	2,851
기타 (순액)	346	362
유형 고정자산 합계	199,628	195,261
무형 고정자산		
영업권	9,780	10,472
차지권	4,240	4,185
소프트웨어	2,675	2,491
기타	3,695	3,729
무형 고정자산 합계	20,392	20,878
투자 및 기타 자산		
투자유가증권	17,990	22,928
장기 대부금	29,159	27,289
장기 선급비용	889	961
지급보증금	12,022	12,342
건설협력금	1,496	1,345
이연세금자산	30,701	34,364
기타	7,336	8,524
대손충당금	-312	-316
투자 및 기타 자산 합계	99,283	107,438
고정자산 합계	319,304	323,579
자산 합계	934,491	953,387

(단위: 백만 엔)

	전기 연결회계연도 (2025년 3월 31일)	당기 연결회계연도 (2026년 3월 31일)
부채		
유동부채		
지불 어음 및 외상매입금	3, 152	2, 815
전자기록 채무	20, 072	21, 564
단기 차입금	12, 222	9, 948
1년내 상환예정 회사채	4, 674	5, 544
1년내 변제예정 장기차입금	34, 321	36, 617
리스채무	2, 155	2, 716
미지급금	13, 419	13, 994
미지급 비용	13, 333	10, 452
미지급 법인세 등	4, 502	2, 508
미지급 소비세 등	2, 228	3, 299
예치금	15, 235	16, 411
상여충당금	2, 736	2, 632
설비지불 어음	692	391
자산제거채무	25	139
은행업예금	311, 708	322, 151
기타	3, 924	3, 516
유동부채 합계	444, 408	454, 703
고정부채		
회사채	11, 831	10, 369
장기 차입금	67, 660	68, 495
리스채무	6, 339	6, 390
이연세금 부채	418	1, 643
임원퇴직 위로 충당금	8, 075	8, 887
퇴직급여와 관련된 부채	7, 121	2, 027
자산제거채무	12, 577	12, 755
기타	11, 111	13, 588
고정부채 합계	125, 137	124, 157
부채 합계	569, 545	578, 861
순자산		
주주자본		
자본금	10, 000	10, 000
자본잉여금	2, 160	2, 160
이익잉여금	332, 154	341, 350
자기주식	-4, 253	-4, 253
주주자본 합계	340, 061	349, 257
기타 포괄이익 누계액		
기타 유가증권 평가차액금	438	809
외화환산 조정계정	23, 358	23, 237
퇴직급여와 관련된 조정 누계액	948	928
기타 포괄이익 누계액 합계	24, 745	24, 975
비지배 주주 지분	139	292
순자산 합계	364, 945	374, 525
부채 순자산 합계	934, 491	953, 387

(2) 연결 손익계산서 및 연결 포괄이익계산서
연결 손익계산서

(단위: 백만 엔)

	전기 연결회계연도 (2024년 4월 1일 ~2025년 3월 31일)	당기 연결회계연도 (2025년 4월 1일 ~2026년 3월 31일)
매출액	1,480,827	1,517,027
매출원가	1,413,408	1,443,211
매출총이익	67,418	73,815
판매비 및 일반관리비	49,493	58,348
영업이익	17,924	15,486
영업외 수익		
이자 소득 및 배당 소득	745	1,337
지분법에 의한 투자 이익	1,541	2,828
환차익	—	812
임대수익	2,006	1,971
I C카드수용수익	228	245
기타	2,316	2,411
영업외 수익 합계	6,838	9,606
영업외 비용		
지불이자	1,586	2,291
환차손	295	—
임대비용	446	532
지불수수료	69	64
투자자산손상차손	—	677
기타	101	278
영업외 비용 합계	2,499	3,845
경상이익	22,263	21,248
특별이익		
고정자산 매각이익	1,233	22
투자유가증권처분이익	—	0
기타	142	2
특별이익 합계	1,376	25
특별손실		
고정자산 매각손실	41	4
고정자산 폐기손실	498	697
리스계약 해약손실	—	0
임대차계약 해약손실	—	220
관계회사 주식 매각손실	28	—
재해에 의한 손실	95	13
감손손실	3,716	5,617
기타 특별손실	720	5
특별손실합계	5,100	6,558
세금 등 조정 전 당기순이익	18,539	14,715
법인세, 주민세 및 사업세	6,201	5,113
법인세 등 조정세	444	-1,091
법인세 등 합계	6,645	4,021
당기순이익	11,893	10,693
비지배주주에 귀속되는 당기순이익 또는 비지배주주에 귀속되는 당기순손실 (-)	-4	13
모기업주주에 귀속되는 당기순이익	11,897	10,679